## 614.

A. p. 482, b. C. p. 199. No. 318. and p. 324. No. 506.

[Kenelm, Priest of St. Mildred, to the same. Gift of three messuages.]

*Carta Kenelmi Presbiteri de iij messuagijs datis Pr. & Can.*

[c. 1210-20.]

Sc. omn.<sup>3</sup>, tam pres. quam fut., quod Ego Kenelmus, Presbiterus Eccl. S. M. Oxon', dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F.<sup>4</sup> Oxon', pro anima patris mei & matris mee & omnium antecessorum meorum, in perpetuam elemosinam, iij messuagia in Oxon', scilt. illud messuagium quod est inter terram Ricardi Blancpeyn<sup>5</sup> & terram Radulphi Coleman, Et illud messuagium quod est inter terram Radulphi le cordewaner<sup>6</sup> & terram Iohannis le<sup>7</sup> senholter, Et messuagium quod est inter terram Alexandri le meder & terram Edwardi le seler. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 615.

A. p. 487, b. C. p. 199. No. 319.

[William of Pickering, Juliana his wife and others to the Canons of St. Frideswide. Quit claim of all right in land formerly belonging to Kenelm the priest.]

*Carta quiete clamancie de domo Pynchast, que fuit j de tenementis iij que Kenelmus Presbiter predictae Eccl. concessit, vt infra.*

[c. 1210-20.]

Sc. pres. & fut. quod Nos Willelmus de Pykerynge<sup>8</sup> & Iuliana vxor mea & Emma & Alicia f. Iohannis de Furno, pro nobis & heredibus nostris, remisimus & quietum clamauius Deo & Can. S. F. Oxon' totum ius & clamium quod habuimus, vel habere potuimus, in illa terra que fuit Kenelmi Sacerdotis, in parochia S. M., que iacet inter terram Osberti le Franceys<sup>9</sup> & terram Henrici molendinarij, quam Iohannes

<sup>1</sup> Witnesses O. C. only.    <sup>2</sup> prob. Simeonis.    <sup>3</sup> omn. om. A.    <sup>4</sup> S. Frideswid No. 506.    <sup>5</sup> Blancpein No. 318, Blampeyn No. 506.    <sup>6</sup> cordewar A. <sup>7</sup> de amb.    <sup>8</sup> Pikeringe.    <sup>9</sup> Franceis.

de Furno pater noster aliquando tenuit in Oxon'<sup>1</sup>. Et hanc . . . [warranty]. Et pro hac . . . [&c.] dederunt nobis dicti Can. xxs. sterlingorum. In cuius rei . . . [sealing clause].

## 616.

A. p. 482, b.

[Prior and Convent of St. Frideswide to John the tailor.  
Demise of one of the above-named three messuages.]

[c. 1210-  
28.] *Dimissio j tenementi de predictis tenementis, quod vocatur domus  
Notingham, per Pr. & Con. pro vjs. viijd. reddendis per ann.*

OMN. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Simon Pr. S. F. de Oxenford & eiusdem loci Con. Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra Nos, de vnanimi consilio Capituli nostri, concessisse . . . [&c.] Iohanni tailiori terram nostram que fuit Kenelmi Presbiteri, in parochia S. M. in Oxeneford, que terra adiacet inter terram que fuit Simonis cordewaner & terram que fuit Gregorij, Habendam & perpetuo de nobis tenendam, in feodo & hereditate, . . . [&c.], libere . . . [&c.], Reddendo inde annuatim Eccl. nostre dimidiam marcam argenti ad ij terminos, viz. . . [3s. 4d. at Michaelmas and on Palm Sunday]. Et pro hac . . . [&c.] dedit nobis predictus I. ijs. in Gersumam. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

## 617.

C. p. 258. No. 399.

[The same to Simon Fitz-Reginald. Demise of another  
of the same.]

[c. 1210-  
28.] OMN. Xpi fid. . . [&c.] Symon dictus Pr. & Con. S. F. Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra Nos, vnanimi consensu, concessisse . . . [&c.] Symoni f. Reginaldi terram illam que fuit Kenelmi Sacerdotis, in parochia S. M., que iacet inter terram Osberti le Franceis & terram Henrici molendinarij, Habendam . . . [&c.], Reddendo nobis annuatim xs. ad iiij terminos, scilt. . . [2s. 6d. quarterly, commencing Michaelmas], Tali tamen condicione interposita quod nec dictus S. nec heredes eius dictam terram nec dare poterunt nec vendere, neque in Iudaismo inuadiare, sine licencia & assensu nostro. Pro hac autem . . . [&c.] dedit nobis predictus S. marcas<sup>2</sup> argenti, & fidelitatem Eccl. nostre se obseruaturum iuravit. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Oxonia.<sup>2</sup> sic MS.

## 618.

A. p. 483. C. p. 189. No. 297.

[Peter Fitz-Torald to John Pilet. Conveyance of  
a message.]*Incipiunt carte perquisicionis domus Petronille ibidem postea nobis [c. 1220-  
concesse. 30.]*

Sc. pres. & fut. quod Ego Petrus, f. Thorald<sup>1</sup> de Oxon', dedi . . .  
[&c.] Iohanni Pilet de Oxon' messuagium illud quod aliquando fuit  
Radulphi de la Wose<sup>2</sup>, cum omnibus pert. suis, quod messuagium  
iacet inter terram que fuit Iohannis cissoris<sup>3</sup> & terram Roberti Leko<sup>4</sup>,  
in parochia S. M. Virginis in Oxon', Habendum . . . [&c.], libere . . .  
[&c.], Reddendo inde annuatim capitalibus dominis illius feodi xxvd.,  
viz. Hugoni f. Henrici & heredibus suis ijs. ad ij anni terminos, ad  
Pascha xijd. & ad festum S. Michaelis xijd., & relicte Ricardi le Walois<sup>5</sup>  
& heredibus suis ad festum S. Michaelis j ob., et Thome f. Roberti  
de Merton' ad Pascha j ob., et michi & heredibus meis ad Pascha jd.  
pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem  
. . . [&c.]<sup>6</sup> dedit michi predictus I. xx marcas argenti pre manibus in  
Gersumam. Vt igitur prescripta . . . [sealing clause].

## 619.

A. p. 483, b. C. p. 189. No. 298.

[The same and the same. Agreement respecting a wall  
between their houses.]*Conuencio quedam de quodam muro ibidem habendo.*[c. 1220-  
30.]

Hæc est conuencio facta inter Petrum f. Torald<sup>7</sup>, ex vna parte, &  
Iohannem Pilet, ex altera, de quodam muro qui est inter domus  
eorum, in parochia S. M. in Oxon', viz. quod predictus P. concessit,  
pro se & heredibus suis, dicto I. & heredibus suis, vel suis attornatis,  
murum illum imperpetuum, Et I. predictus, pro se & heredibus suis,  
concessit predicto P. & heredibus suis, vel suis attornatis, quod possit  
habere aisiamenta<sup>8</sup> sua in predicto muro, sicut prius habere solebat,  
viz. iij corbellos in eodem muro, cum aisiamento coopture, sicut modo  
habet. Et ne predicta . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Torald.    <sup>2</sup> Wosa.    <sup>3</sup> scissoris.    <sup>4</sup> le ko.    <sup>5</sup> Walais.    <sup>6</sup> C ends here.  
<sup>7</sup> Toraldi.    <sup>8</sup> aiciamenta A.

620.

A. p. 483, b. C. p. 189. No. 299.

[John Pilet to Roger of Beverley his son. Gift of the house  
bought from Peter Torald.]

[c. 1230-  
40.] *Carta Iohannis Pilet de predicto [messuagio] concesso Rogero d.  
Beuerlaco f. suo.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Iohannes Pilet, f. Willelmi Pilet de Oxon' dedi . . . [&c.] Rogero de Beuerlaco f. meo, pro seruicio suo, messuagium illud quod aliquando fuit Radulphi de la Wosa, cum omnibus pert. suis, quod messuagium iacet inter terram Iohannis cissoris<sup>1</sup> & terram Roberti Leko<sup>2</sup>, in parochia S. M. Oxon', Habendum . . . [&c.], libere . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis, vel meis assignatis, ipse & heredes sui, vel sui assignati, *jd.* ad Pascha pro omni seruicio . . . [&c.], & capitalibus dominis feodi *xxvj d.*, viz. Hugoni f. Henrici *ijs.* ad *ij* anni terminos, scilt. . . [12d. at Easter and at Michaelmas], & relicte Ricardi le Waleys & heredibus suis ad festum S. Michaelis *j* ob., et Thome f. Roberti de Merton' *j* ob. ad Pascha, et Petro f. Thorald & heredibus suis *jd.* ad Pascha. Ego vero . . . [warranty]. Et vt hec . . . [sealing clause].

621.

A. p. 484. C. p. 190. No. 300.

[Roger Pilet to Petronilla, widow of Hugh Kepharm.  
Conveyance of the same.]

[c. 1240-  
50.] *Carta prefati Rogeri facta Petronille quondam uxori Hugonis  
Kepharm de predicto tenemento.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Rogerus Pilet de Beuerleg' dedi . . . [&c.] Petronille, quondam uxori Hugonis Kepharm Oxon', illud messuagium, cum omnibus pert. suis, quod aliquando fuit Radulphi de la Wosa<sup>3</sup>, quod messuagium iacet inter terram que fuit Iohannis cissoris<sup>1</sup> & terram Roberti Leko<sup>2</sup>, in parochia S. M. Virginis in Oxon', Habendum . . . [&c.], libere . . . [&c.] imperpetuum, Reddendo inde annuatim capitalibus dominis illius feodi *xxvj d.* debitis terminis pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.]<sup>4</sup> dedit michi predicta P. pre manibus *cs.* sterlingorum in Gersumam. Vt hec omnia . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> scissoris.<sup>2</sup> Le Ko.<sup>3</sup> Wassel.<sup>4</sup> C ends here.

622.

A. p. 484. C. p. 190. No. 301.

[Petronilla, widow of Hugh Kepeharm, to the Church and  
Canons of St. Frideswide. Gift of the same.]

*Carta predictæ Petronille de predicto messuagio dato Eccl. S. F.* [1250-1<sup>1</sup>.]  
*De domo Petronille.* [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Petronilla, relicta quondam Hugonis Kepharm, burgensis Oxon', pro salute anime mee & H. K., quondam viri mei, & omnium antecessorum & successorum meorum, dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] illud messuagium, cum omnibus pert. suis, quod aliquando habui & emi de Rogero Pilet, quod messuagium situm est inter terram que fuit Iohannis cissoris<sup>2</sup> & terram Roberti Leko<sup>3</sup>, in parochia S. M. Virginis in Oxon', Habendum . . . [&c.], libere [&c.], in liberam & perpetuam elemosinam, Reddendo inde annuatim pro me predicto R. P. ij marcas argenti, quam diu vixerit, ad festum B. Michaelis, sub pena j dimidie marce eidem R. soluende in eodem festo, Ita quod post decessum dicti R. dicti Can. & Eccl. sua sint immunes & quieti a solutione dictarum marcarum imperpetuum, Reddendo eciam capitalibus dominis feodi redditum debitum & consuetum, sicut plenius continetur in cartis quas inde habui & dictis Can. liberaui. Et ego . . . [warranty]. Et ego . . . [sealing clause].

623.

A. p. 484, b. C. p. 191. No. 302.

[Roger Pilet to the same. Confirmation of the above gift,  
the latter paying to the former two marks per annum  
for his life.]

*Carta confirmationis Rogeri Pilet de messuagio supradicto.* [c. 1250-  
*Confirmacio R. Pilet de domo dicte Petronille.* [C. marg.] 1]

Sc. pres. & fut. quod Ego Rogerus Pilet concessi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] illam donacionem quam Petronilla, relicta quondam Hugonis Kepharm burgensis Oxon', pro salute . . . [&c.], eisdem Can. & Eccl. sue predictæ fecit, scilt. de illo messuagio,

<sup>1</sup> 35 Henry III. See No. 625.    <sup>2</sup> scissoris.    <sup>3</sup> Le Ko.

cum omnibus pert. suis, quod aliquando dicta P. habuit & de me emit, quod messuagium situm est inter terram que fuit aliquando Iohannis cissoris<sup>1</sup> & terram Roberti Leko<sup>2</sup>, in parochia S. M. Virginis in Oxon', Habendum . . . [&c.] dictis Can. & Eccl. sue predicte, sicut carta testatur quam predicta P. eis inde fecit & liberauit, Reddendo inde annuatim michi vel Attornato meo ij marcas argenti quam dia vixero ad festum S. Michaelis, sub pena j dimidie marce michi vel Attornato meo soluende in eodem festo, Ita tamen quod post decessum meum dicti Can. & Eccl. sua predicta immunes sint<sup>3</sup> & quieti a solutione dictarum ij marcarum imperpetuum. Et si contigerit quod ego R. vel Attornatus meus moram fecerimus, vel aliquid expenderimus circa dictam pecuniam perquirendam vltra dictum terminum, dicti Can. dabunt michi R. vel Attornato meo custum nostrum, viz. cotidie j*z*. quam diu moram fecerimus vel aliquid expenderimus vltra terminum prenomiatum. Volo eciam & concedo quod scriptura illa obligatoria quam habui de dicta P., scilt. de terris namiandis, viribus suis creat. In cuius rei testimonium ego predictus R. presenti scripto in modum Cirographi confecto sigillum meum apposui, & Pr. & Can. predicte Eccl. scripto penes me residenti sigilla sua apposuerunt.

624.

A. p. 485, b.

[Edward II to Robert of Clare his Escheator. The house having been taken into the King's hands, as having been acquired since the passing of the Mortmain Acts, writ directing an Inquiry to be held.]

[1319.] *Notandum quod dictum messuagium fuit captum & seisitum in manum*  
 Nov. 2. *domini Regis per ipsius Escaetorem, tanquam post statutum appropriatum, vt patet per breue scriptum inferius per Pr. impetratum & Escaetori directum.*

EDWARDUS D.G. Rex Anglie &c. Dilecto Clerico suo magistro Roberto de Clare, Escaetori suo vltra Trentam Salutem. Ex parte dilecti nobis in Xpo Pr. S. Frideswyde de Oxon' nobis est ostensum quod cum ipse quoddam messuagium cum pert. in Oxon', quod de nobis non tenetur, vt dicitur, & quod per quendam predecessorem predicti Pr., diu ante publicacionem statuti de terris & tenementis ad manum mortuam non ponendis editi, eidem Domui in feodo fuerat

<sup>1</sup> scissoris.    <sup>2</sup> Le Ko.    <sup>3</sup> sint om. A.

adquisitum, Ricardo de Berkele dimisit, Tenendum ad totam vitam eiusdem R., Reddendo inde eidem Pr. annuatim verum valorem eiusdem, vos pretendentes ipsum Pr. messuagium predictum de nobis tenuisse ex collacione progenitorum nostrorum, quondam Regum Anglie, & illud prefato R., licencia domini E. quondam Regis Anglie patris nostri, aut nostra super hoc non optenta, dimisisse, messuagium illud ea occasione cepistis in manum nostram, et illud detinetis minus iuste, in ipsius Pr. dispendium non modicum et iacturam, Nos igitur, volentes certiorari vtrum dictus Pr. messuagium predictum de nobis tenuerit ex collacione progenitorum nostrorum quondam Regum Anglie an de alio, sicut predictum est, & si de alio, tunc de quo, & per quod seruicium, & quo tempore dictum messuagium eidem Domui fuerat adquisitum, & de quo & qualiter & quomodo, et si messuagium illud dimissum fuerit ad verum valorem eiusdem necne, vobis mandamus quod per sacramentum proborum & legalium hominum de Ballia vestra, per quos rei veritas melius sciri poterit, super premissis diligentem inquisitionem fieri faciatis, & eam distincte & aperte factam nobis sub sigillo vestro & sigillis eorum per quos facta fuerit sine dilacione mittatis, & hoc breue, vt vltius in hac parte pro prefato Pr. fieri faciamus quod de iure fuerit faciendum. Teste meipso apud Ebor' ij<sup>do</sup> die Nouembris. A<sup>o</sup> regni nostri xij<sup>o</sup>.

625.

A. p. 485, b.

[Record of Inquiry held at Oxford. Verdict in favour of the Prior.]

*Sequitur inquisicio capta Oxon' secundum tenorem breuis supradicti.*

[1319.  
Dec. 19.]

INQUISICIO capta coram Escaetore domini Regis circa Trentam apud Oxon' die Mercurij proxima ante festum S. Thome Apostoli, A<sup>o</sup> regni Regis E. f. Regis E. xij<sup>o</sup>, secundum tenorem breuis huic inquisitioni consuti, per sacramentum Henrici de Lynne, Ricardi Cary, Ricardi de Hedrop, Thome Tyes, Thome de Walyngford, Iohannis le Saucer, Galfridi Scott, Roberti le Marischal, Roberti atte Bathe, Roberti de Kenynton', Iohannis de Gunwardeby & Ade de Romyngton', qui dicunt per sacramentum suum quod quidam Pr. S. F., predecessor Pr. qui nunc est, perquisiuit j messuagium cum pert. in villa Oxon', diu ante publicacionem statuti de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis editi, de Petronilla que fuit vxor Hugonis

Kepharm tempore Henrici Regis, aui Regis nunc, xxxv<sup>o</sup>, Habendum & tenendum sibi & successoribus suis, in liberam puram & perpetuam elemosinam, imperpetuum, Reddendo inde annuatim dicte P. & heredibus suis j rosam ad festum S. [Iohannis]<sup>1</sup> Baptiste pro omni seruicio, & sic tenet predictum messuagium de Iohanne Kepharm, herede ipsius P., per seruicium supradictum, & non de domino Rege in capite ex donacione sua nec progenitorum suorum. Et dicunt quod Pr. qui nunc est dimisit dictum messuagium Ricardo de Berkelee ad totam vitam ipsius R., Reddendo inde annuatim dictis Pr. & successoribus suis xxx. argenti iuxta verum valorem illius messuagij. In cuius rei testimonium predicti Iuratores huic inquisitioni sigilla sua apposuerunt, &c.

## 626.

A. p. 488. C. p. 192. No. 304, and p. 201. No. 323.

[Alard, Sub-dean of Wells, to Thomas Fitz-Wydo.  
Quit claim of certain land.]

[c. 1215.] *Carta quiete clamancie facta Thome f. Wydonis per Alardum<sup>2</sup> Subdecanum Wellensem de tenemento vocato [Winchesterhall]<sup>3</sup>.*

Sc. pres. & fut. quod Ego magister Alardus, Wellensis Eccl. Subdecanus, dedi, concessi & quietam clamaui Thome f. Wydonis<sup>4</sup>, pro seruicio suo, terram meam que est inter terram predicti T. & terram Simonis<sup>5</sup> Wyting<sup>6</sup>, in parochia S. M. in Oxenford<sup>7</sup>, Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim dominis illius feodi xiiij*d.* pro omni seruicio . . . [&c.], & ad luminare Eccl. S. M. ij*d.* Et vt hec . . . [sealing clause].

## 627.

A. p. 488. C. p. 192. No. 305.

[Agatha, widow of Thomas Fitz-Wydo, to John Halegod.  
Conveyance of two messuages.]

[c. 1220-30.] *Carta Agathe, Thome f. Wydonis vxoris, de dicta terra concessa Iohanni Halegod in feudum, in qua continentur ij<sup>8</sup> messuagia Wynton<sup>9</sup>.*

Not. sit omn. quod Ego Agatha, que fui vxor Thome f. Wydonis de

<sup>1</sup> Michaelis MS.    <sup>2</sup> Alard was Sub-dean of Wells 1213, Chancellor 1218, Le Neve's *Fasti* i. 156.    <sup>3</sup> Winchesterhall' MS.    <sup>4</sup> Widonis No. 323.    <sup>5</sup> Symonis amb.    <sup>6</sup> Witing No. 323.    <sup>7</sup> Oxenef' amb.    <sup>8</sup> 2<sup>o</sup> MS.

Oxon', in mea viduitate<sup>1</sup> & plena potestate, dedi . . . [&c.] Iohanni Halegod, f. Laurencij Halegod, messuagium meum, cum omnibus pert. suis, quod iacet inter terram Iohannis Cusyn<sup>2</sup> & terram Agnetis Buniun, in parochia S. Marie Virginis Oxon', Dedi eciam . . . [&c.] prenominato I. H. messuagium meum cum pert. quod iacet inter messuagium predicti I. H. & messuagium quod fuit Thome Feteplace<sup>3</sup>, in parochia S. M. Virginis Oxon', Habenda . . . [&c.], Reddendo inde annuatim dominis feodorum seruicia que ad predicta messuagia pertinent, et michi A. quolibet anno tota vita mea v marcas bonorum sterlingorum<sup>4</sup> ad ij anni terminos, viz. . . [2½ marks at Easter and at Michaelmas]. Et sciendum est quod si predictus I. H., quod absit, moriatur dum ego A. vixero, heredes predicti I.<sup>5</sup>, vel ipsi qui predicta tenementa tenebunt, reddent michi predictae A. predictas v marcas tota vita mea, et post decessum meum predictus I. & heredes sui, vel sui assignati, quieti erunt de solutione predictarum v marcarum. Et vt hec predicta firma & stabilia permaneant, ego predicta A. medietatem huius scripti cirographati sigillo meo confirmaui, & I. H. alteram medietatem huius scripti cirographati sigillo suo confirmauit.

628.

A. p. 488, b. C. p. 193. No. 306. O. C. No. 93<sup>6</sup>.

[John Halegod to Thomas of Winchester. Conveyance of two houses.]

*Carta predicti Iohannis Halegod de predictis tenementis concessis* [c. 1230-40.]  
*Thome de Wynton' in predicta parochia, &c.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Iohannes Halegod<sup>7</sup> de Oxon' dedi . . . [&c.] Thome de Wyntonia<sup>8</sup>, Clerico, domos ij meas, cum omnibus pert. suis, que iacent inter terram Walteri Feteplace, ex vna parte, & terram Thome de Bedeford, ex altera, in parochia S. M. Oxon', Habendas . . . [&c., absolutely], Reddendo inde annuatim capitalibus dominis illius feodi seruicium debitum & consuetum, et michi & heredibus meis *jd.* ad Pascha pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus T. xl libras sterlingorum pre manibus in Gersumam. Vt igitur prescripta . . . [sealing clause]. Hiis testibus<sup>9</sup>, Ada Feteplace tunc Maiore Oxon', Galfrido . . . Pre-

<sup>1</sup> viduitate. <sup>2</sup> Cusin. <sup>3</sup> de Feteplace A. <sup>4</sup> esterlingorum. <sup>5</sup> I. om. A.

<sup>6</sup> A fragment. Transcript from A. <sup>7</sup> Alegod amb. <sup>8</sup> Wintonia O. C.

<sup>9</sup> Witnesses O. C. only.

positis, domino Henrico de . . . , Thoma f. Walteri, Waltero aurifabro, Galfrido aurifabro . . . Thoma de Bedeford . . . Willelmo Burewald, Henrico Perlee, Ada fabro, Roberto . . .

629.

A. p. 488, b. C. p. 194. No. 307.

[Thomas of Winchester to the Prior and Canons of St. Frideswide. Gift of the same to say masses for his soul and the souls of his relations.]

[c. 1250<sup>1</sup>] *Carta Thome de Wyntonia de predictis ij domibus datis et concessis Eccl. S. F. supradicte.*

*De domo [maiori]<sup>2</sup> Wynton' & alia eiusdem versus Eccl. [C. marg.]*

Sc. pres. & fut. quod Ego magister Thomas de Wintonia, Clericus, pro anima mea . . . [&c.], dedi . . . [&c.] Deo & B. Marie & S. F. Oxon' & Pr. & Can. . . [&c.] ij domos meas, cum omnibus pert. suis, quas emi a quondam Iohanne Halegod, que iacent inter terram Walteri Feteplace, ex vna parte, & terram Thome de Bedford<sup>3</sup>, ex altera, in parochia S. M. Oxon', Tenendas & habendas sibi & successoribus suis de me & heredibus meis & dicti I. H.<sup>4</sup>, integre . . . [&c.], ad sustentacionem suam, & precipue ad sustentacionem j Can. pro anima mea, parentum & benefactorum meorum animabus, cotidie missas defunctorum per vj dies ebdomadaram, & in Sabbatis missam B. V. M., in dicta Eccl. imperpetuum celebraturum, Reddendo inde annuatim capitalibus dominis seruicium debitum & consuetum, & heredibus dicti I. j<sup>d</sup>. ad Pascha, pro omni seruicio . . . [&c.], excepto seruicio dicti Can. quantum ad dictarum missarum, vt dictum est, celebracionem. Heredes vero predicti I., secundum tenorem carte sue michi confecte, predictas ij domos cum suis pert. predictis Pr. & Can. contra omnes gentes per predicta seruicia imperpetuum warantizabunt, defendent & acquietabunt. Pro hac autem . . . [&c.] promiserunt michi predicti Pr. & Can. in verbo Dei j Can. in Eccl. sua pro anima mea parentum que meorum inuenire, vt dictum est, diuina perpetuo celebraturum. Et vt hec . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Wood, ed. Clark, i. 121.

<sup>2</sup> maioris MS.

<sup>3</sup> Bedford.

<sup>4</sup> de me et heredibus dicti I. H.

## 630.

A. p. 490. C. p. 202. No. 324.

[Roger Wistle to Nicholas Wistle. Conveyance of land paying a rent of 18*d.* per annum to the Prior of St. Frideswide.]

*Patet per cartam sequentem de xvij*d.* recipiendis de tenemento* [c. 1230-40.]  
*predicto.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Rogerus Wistle concessi . . . [&c.] Nicholao Wistle<sup>1</sup> illam terram que iacet inter terram Hamonis le draper & terram Hamonis le corueiser, in parochia S. M. in Oxon', illi & heredibus suis, Habendam . . . [&c.], in feodo & hereditate . . . [&c.], Reddendo inde annuatim xix*d.*, vnde acquietabit me versus Pr. S. F. de xvij*d.*<sup>2</sup> per annum ad ij terminos anni, scilt. . . [9*d.* on Palm Sunday and at Michaelmas], & reddet michi & heredibus meis *jd.* ad Pascha pro omni seruicio. Et ego . . . [warranty]<sup>3</sup>, saluo quod Robertus Oeyn<sup>4</sup> & Iohannes Pady & heredes eorum teneant predictam terram cum pert. hereditarie de predicto N. & heredibus suis sicut de me tenerunt. Pro hac autem . . . [&c.] predictus N. dedit michi xvij*s.* sterlingorum. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 631.

A. p. 486, b. C. p. 201. No. 322, and p. 258. No. 400.

[Prior and Canons of St. Frideswide to William of O.  
Demise of land.]

*Carta dimissionis predicte terre pro redditu xs., et postea predictus* [1235-48.]  
*Galfridus dictum tenementum oneravit de v*d.* predictis.*

Sc. pres. & fut. quod Nos Willelmus Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con. dimisimus . . . [&c.] Willelmo de O totam illam terram quam Simon Wyting de nobis tenuit, in parochia S. M. Oxon', que est inter terram Hugonis le<sup>5</sup> cordewaner iunioris, ex parte orientali, & terram Willelmi Borewold<sup>6</sup>, ex parte occidentali, Habendam . . . [&c., absolutely], Reddendo inde nobis & successoribus nostris annuatim, tam pro predicta terra quam pro terra que fuit quondam Galfridi Russel<sup>7</sup>, que est iuxta terram dictam, xs.<sup>8</sup> sterlingorum, scilt. . . [5*s.* at Lady-day and at Michaelmas] pro omni seruicio ad nos pertinente. Et nos . . . [warranty]. Dictus vero W., pro se & heredibus suis,

<sup>1</sup> de Wistle A.    <sup>2</sup> xix*d.* A. De area quondam Wistle xvij*d.* marg. l.    <sup>3</sup> Ista terra inclusa in collegium de Excestrehalle. marg. l.    <sup>4</sup> Oeyn.    <sup>5</sup> de A. Borewold amb.    <sup>6</sup> Russel amb.    <sup>7</sup> pro xs. A.

obligavit ambo tenementa & promisit bona fide quod ea edificabit reparabit & sustinebit, quod redditus noster predictus saluus nobis sit & securus imperpetuum. In cuius rei testimonium parti quam habet dictus W. de nobis de dicto tenemento sigillum nostrum apposuimus & parti quam penes nos retinemus sigillum dicti W. est appensum<sup>1</sup>.

632.

A. p. 486. C. p. 200. No. 321.

[Geoffrey Russell to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of a rent of 6*d.* per annum.]

[c. 1240-50.] *Carta Galfridi Russel de vjd. annui redditus concessis dicte Eccl. de tenemento quod quondam Rogerus Pompeyne tenuit.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Galfridus Russel<sup>2</sup> dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. & Can. . . [&c.], in liberam & perpetuam elemosinam, annum redditum vjd. percipiendum de messuagio quod Willelmus de O aliquando tenuit in parochia S. M. Virginis, quod est situm inter terram que aliquando fuit<sup>3</sup> Kenelmi Presbiteri & terram Simonis Wityng<sup>4</sup>, ad ij anni terminos, scilt. . . [3*d.* at Michaelmas and at Easter], Habendum & percipiendum de dicto W. & eis qui successiue dictum tenementum possidebunt imperpetuum, libere, quiete & integre ab omni seculari exaccione. Et hanc . . . [warranty]. In cuius rei . . . [sealing clause]. Hiis testibus, Petro f. Thorald, &c.<sup>5</sup>

633.

C. p. 200. No. 320.

[Peter Fitz-Torald to the same. Conveyance of a rent of 6*s.* per annum.]

[c. 1240-50.] Sc. pres. & fut. quod Ego Petrus, f. Thoroldi de Oxon', pro salute . . . [&c.], remisi & quietum clamaui Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in liberam & perpetuam elemosinam, redditum vjs. annui redditus, quem solebant michi reddere singulis annis, scilt. de terra que quondam fuit Iohannis de S. Iohanne, in parochia S. M. Virginis, ijs., de terra que quondam fuit Radulfi Plente, in parochia S. Aldathi<sup>6</sup>, iijs., de quibus soluent singulis annis Prioratui de Walingeford xvjd.<sup>7</sup> pro omni seruicio . . . [&c.]. Et hanc . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti Can. de pecunia Mon. sui iiij marcas argenti. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Sealing clause *om.* A. <sup>2</sup> Iussel. <sup>3</sup> fuit *om.* A. <sup>4</sup> Witing. <sup>5</sup> Witness *om.* A. <sup>6</sup> Aldati. marg. l. <sup>7</sup> Memorandum de xvjd. Prioratui soluendis. marg. r.

## 634.

A. p. 490, b. C. p. 104. No. 160.

[John Pady to William of Dunham. Conveyance of land  
with all buildings thereupon.]*Sequitur quedam carta noueriter reperta que scriberetur supra cum* [c. 1240-50.]  
*carta Willelmi Dunham.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Iohannes Pady<sup>1</sup>, burgensis Oxon', dedi . . .  
 [&c.] magistro Willelmo de Dunham<sup>2</sup> totam terram meam, cum  
 omnibus edificijs & pert., que est inter cimiterium Eccl. S. M. Virginis  
 Oxon', ex vna parte, & terram que fuit quondam Rogeri le Saucer,  
 ex altera, Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim ixs., viz.  
 ad festum S. Michaelis michi & heredibus meis, vel assignatis, xijd. &  
 ad Pascha Iohanni burgensi & heredibus suis, vel assignatis, viijs. pro  
 omni seruicio . . . [&c.]. Ego vero . . . [warranty]. Pro hac autem  
 . . . [&c.] dedit michi predictus magister W. xv marcas sterlingorum  
 pre manibus. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 635.

A. p. 482. C. p. 104. No. 161<sup>3</sup>.[William of Dunham to the Church and Canons of St. Frides-  
wide. Gift of a house.]*Carta magistri Willelmi de Dunham de j messuagio dato & concesso* [c. 1255<sup>4</sup>.]  
*Eccl. supradicte.*

Sc. pres. & fut. quod Ego magister Willelmus de Dunham, pro  
 salute . . . [&c.], dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon'<sup>5</sup> & Can. . . [&c.]  
 domum meam quam habui in parochia S. M. Oxon', cum omnibus  
 vbicunque pert. suis, in liberam & perpetuam elemosinam, Ita quod  
 nomen meum<sup>6</sup> in martilogio eorum annotetur, & die anniuersarij mei  
 singulis annis plenarie seruicium in Con. pro anima mea facient,  
 Habendam . . . [&c.], Faciendo capitalibus dominis feodi seruicia  
 inde debita & consueta, secundum quod continetur in carta quam inde  
 habui & dictis Can. liberaui. Et vt hec . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Padi. <sup>2</sup> Fuit Rector Eccl. Omnium Sanctorum. v. p. 243 [No. 645] marg. r.<sup>3</sup> Misplaced in C among charters of All Saints parish. <sup>4</sup> Wood, ed. Clark, ii. 60.<sup>5</sup> Oxon' om. A. <sup>6</sup> meum om. A.

636.

A. p. 482. C. p. 198. No. 316.

[Juliana, widow of Richard Bodyn, to the same. Gift of a rent of 5s. per annum.]

[c. 1262<sup>1</sup>.] *Carta de vs. concessis ad pietanciam Con.*

*Carta Iuliane Bodin de vs. ad pietanciam, nunc Duce Tackele.* [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Iuliana, relicta Ricardi Bodyn<sup>2</sup>, p salute . . . [&c.], dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. [&c.] annuum redditum vs. de domo mea<sup>3</sup> quam inhabitauim post mortem viri mei<sup>4</sup>, in parochia B. M. Virginis Oxon', que sita est in domum que fuit quondam Hugonis Fene<sup>5</sup> et [domum] Rogeri Fesand Habendum & percipiendum singulis annis ad festum B. Marie Marcio imperpetuum, Ita quod die anniuersarij predicti R. viri cedant predicti vs. in pietanciam dictorum Can. Volo eciam & concedo quod predicti Can., seu eorum Balliui, libere possint distringere, vnam capere, quociens predictus redditus a retro fuerit, sine aliqua contradiccione vel impedimento heredum vel successorum meorum Quare volo quod predicti Can. & Eccl. sua predicta habeant & percipiant predictum redditum, sicut supradictum est, in liberam, puram & perpetuam elemosinam. Et ego . . . [warranty]. Et vt hec . . . [sealing clause].

637.

A. p. 486, b. C. p. 196. No. 312.

[John Fitz-Hamon to Lambert Burwald. Quit claim of a right in a house and four acres of land.]

[c. 1240-50.] *Carta prima de tenemento vocato aliquando Burewald, nunc Whithal quiete clamancie facta Lamberto Borewold per Iohannem f. Hamonis.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Iohannes, f. Hamonis de Oxon', remisi & quietum clamaui Lamberto Borewold de Oxon' totum ius meum quod habui, vel habere potui, racione testamentorum magistri Ricardi Hamon<sup>6</sup> & Willelmi Borewold defunctorum, de domo capitali quondam Willelmi<sup>7</sup> Burwold<sup>8</sup>, sita in parochia S. M. Oxon', cum subter, Et iij acras prati retro Osen' de assignacione michi facta in testamento magistri Ricardi Hamon<sup>6</sup> vsque ad terminum xv annorum

<sup>1</sup> Wood, ed. Clark, ii. 61.    <sup>2</sup> Bodin.    <sup>3</sup> modo Hamptonhall'. marg.  
<sup>4</sup> mei om. A.    <sup>5</sup> Fane.    <sup>6</sup> Hamone.    <sup>7</sup> de ins A.    <sup>8</sup> Borewold.

plenarie completorum, Habenda . . . [&c.], libere . . . [&c.], imperpetuum. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus L. x marcas argenti. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 638.

A. p. 486, b. C. p. 196. No. 313.

[Lambert Burwald to Reginald of Hulmo, Rector of All Saints. Conveyance of a house.]

*Carta Lamberti Burewald de concessione predicti tenementi facta 1262. domino Reginaldo de Vlmo Rectori Eccl. Omnium Sanctorum Oxon'.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Lambertus Burewald de Oxon' dedi . . . [&c.] domino Reginaldo de Hulmo, Rectori Eccl. Omnium Sanctorum Oxon', domum meam in parochia S. M.<sup>1</sup> Oxon', cum omnibus pert. suis, que iacet inter terram Willelmi de Ho, versus occidentem, & terram quondam Thome le Prude, versus orientem, vna cum area murata que iacet inter terram Abbatisse de Godestowe, ex parte boreali, & terram Priorisse de Stodele<sup>2</sup>, ex parte australi, Habendam . . . [&c., absolutely], imperpetuum, Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis ipse & heredes sui, vel sui assignati, *jd.* ad Pascha, et capitalibus dominis feudi eiusdem xvij*d.* annui redditus pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus R. xxx marcas sterlingorum pre manibus in Gersumam. Et vt hec . . . [sealing clause]. Dat. A.D. m<sup>o</sup>cc<sup>o</sup>lxi<sup>o</sup>.

## 639.

C. p. 198. No. 315.

[The aforesaid Reginald to the Prior and Canons of St. Frideswide. Conveyance of the same and other property.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Reginaldus, Rector Eccl. Omnium [c. 1263<sup>3</sup>.] Sanctorum, dedi . . . [&c.] Pr. & Can. S. F. Oxon' illud messuagium meum quod habui aliquando de dono Lamberti Burwald, cum seldis adiacentibus & omnibus aliis pert. & aisiamentis suis, quod quidem messuagium est inter terram Willelmi de Ho, versus occidentem,

<sup>1</sup> in parochia S. Mildrede *om.*      <sup>2</sup> Stodle.      <sup>3</sup> Reginald of Hulmo resigned the Rectory of All Saints, 5 Bp. Gravesend [1263], Linc. Reg.

& terram quondam Thome le Prude, versus orientem, et selde sun inter terram Abbatisse de Godestowe, ex parte boreali, & terram Priorisse de Stodle, ex parte australi, in parochia B. M. Oxon' Habendum . . . [&c.] imperpetuum, saluo capitalibus dominis feodi seruicio debito & consueto. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi dicti Pr. & Can. xl marcas argenti de pecuniâ Mon. sui. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 640.

A. p. 487. C. p. 197. No. 314.

[The same to the same. Gift of the same.]

[c. 1263.] *Carta supradicti Reginaldi de donacione predicti tenementi, vna cum seldis eidem adiacentibus, facta Eccl. S. F.*

*De domo Borewald & iij seldis ex dono Rectoris Omnium Sanctorum*  
[C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Reginaldus, Rector Eccl. Omnium Sanctorum de Cercehull', pro salute . . . [&c.], dedi . . . [&c.], in liberam & perpetuam elemosinam, Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] illud messuagium meum quod habui aliquando de dono Lamberti Burwold<sup>1</sup>, cum seldis adiacentibus & omnibus alijs pert. suis & aisiamenis, quod quidem messuagium est inter terram Willelmi de Ho, versus occidentem, & terram quondam Thome le Prude, versus orientem, et selde sunt inter terram Abbatisse de Godestowe, ex parte boreali<sup>2</sup>, & terram Priorisse de Stodele<sup>3</sup>, ex parte australi, in parochia B. M. Oxon', Habenda . . . [&c.] imperpetuum, vt supradictum est, saluo capitalibus dominis feodi seruicio debito & consueto. Et ego . . . [warranty]. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 641.

A. p. 489. C. p. 194. No. 308.

[John Fitz-Hamon to the same. Quit claim of a messuage.]

[c. 1255<sup>4</sup>.] *Sequitur carta magistri Iohannis f. Hamonis de tenemento quondam domo Hamonis, nunc vocato Patrikhall', quod quidem tenementum prius Rosa, soror predicti magistri Iohannis, Eccl. S. F. predicte in testamento suo legauit, cuius copia non reperitur penes nos.*

*De domo Iohannis Hammund.* [C. marg.]

<sup>1</sup> Burwald.    <sup>2</sup> boreali.    <sup>3</sup> Stodle.    <sup>4</sup> Wood, *Annals*, ed. Gutch, ii. 752.

Sc. pres. & fut. quod Ego magister Iohannes, f. Hamonis, pro me & heredibus meis, caritatis intuitu, dedi, concessi & quietum clamaui Pr. & Con. S. F. Oxon' totum ius et clamium quod habui, vel habere potui, in j messuagio cum pert. in villa Oxon', in parochia S. M., quod magister Ricardus frater meus Rose<sup>1</sup> sorori mee dedit, quod iacet iuxta terram heredis Roberti Owayn, ex parte orientali, Habendum . . . [&c.] imperpetuum, Reddendo inde annuatim dominis feodi<sup>2</sup> seruicium debitum & consuetum. Et vt hec . . . [sealing clause].